

Chojnice, 23.09.2011 r.

BI.271.24.2011

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) **Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 15.09.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 290854-2011 przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i wykonanie zadaszania membranowego w ramach zadania „Budowa krytej trybuny na stadionie przy ul. Mickiewicza w Chojnicach”

Pytanie nr 1

W rozdziale 2 pkt 3 SIWZ jest opisane, iż konstrukcja ma być zamontowana do fundamentów zaprojektowanych i wykonanych przez Wykonawcę. W tym celu niezbędne jest przekazanie przez Zamawiającego badań gruntowych w miejscu posadowienia fundamentów. Czy możliwe jest dostarczenie ww. badań do wtorku tj. 27.09.2011 tak aby Wykonawca mógł zaprojektować i skalkulować fundamenty przed złożeniem oferty cenowej.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Wykonawca wykona na własny koszt wszelkie badania, w tym badania gruntowe.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość przedstawienia na etapie zgłoszenia do przetargu polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej o wartości 100 000 zł, a w chwili ewentualnego wybrania nas jako Wykonawcę uzupełnienia dokumentacji o polisę na wartość 200 000 zł?

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ Wykonawca winien posiadać na etapie zgłoszenia do przetargu polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł.

JD/KM

DYREKTOR
Wydziału Budowlano-Inwestycyjnego

mgr inż. Jacek Domozych